Российская Федерация
Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                                              №
с. Троицкое
О формировании комиссии по подготовке и проведению опроса граждан
В соответствии со статьёй 4 решения Троицкого районного Совета депутатов от 16 декабря 2010 года № 93 «Об опросе граждан в муниципальном образовании Троицкий район Алтайского края», районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать комиссию по подготовке и проведению опроса граждан в количестве 13 человек.

2. Утвердить персональный состав комиссии:

Аветян Аркадий Эдикович, депутат Троицкого районного Совета депутатов, избранный по избирательному округу № 5;

Богданов Виктор Федорович депутат Троицкого районного Совета депутатов, избранный по избирательному округу № 11;

Быкова Ирина Александровна, главный специалист организационно-методического отдела Троицкого районного Совета депутатов;

Гришина Елена Михайловна,  представитель родительского комитета МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная кола № 1» (по согласованию);
Еремкин Виктор Петрович, депутат Троицкого районного Совета депутатов, избранный по избирательному округу № 5;

Заболотникова Ирина Александровна, представитель районной профсоюзной организации (по согласованию) (по согласованию);
Ковалева Ольга Габибулаевна, представитель родительского комитета МБОУ «Красноярская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию);
Кузовлева Анна Фёдоровна, представитель родительского комитета МБОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию);
Петюшина Галина Федоровна депутат Троицкого районного Совета депутатов, избранный по избирательному округу № 9;

Пивторак Вера Семеновна, член Совета МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 2» (по согласованию);
Смолякова Лариса Геннадьевна, управляющий делами Администрации района (по согласованию);
Тупикин Александр Станиславович, председатель Комитета Троицкого района Алтайского края по образованию (по согласованию);
Федотова Марина Васильевна, представитель родительского комитета МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию).

2. Установить место адрес местонахождения комиссии: 659840, Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул. Ленина 6.
3. Опубликовать данное решение в газете «На земле троицкой».
Председатель Троицкого районного

Совета депутатов                                                       Н.В. Натанюк
PAGE
2